Vbi duodecim moniales professæ non existunt quid agendum.  
Cap. I I.

**M**onasteria, in quibus duodecim non sunt, quæ professæ uel utantur,  
quæq; eum numerum proprijs fructibus, aut consuetis eleemosynis ale-  
re non possunt, transferre, & cum alijs Monasterijs eiusdem, aut alterius Or-  
dinis, ex facultate cõcessa huic prouincia, unire studeat Episcopus diligenter.  
Si uero eiusmodi unio minimè expedire uideatur, Cum numerum monia-  
lium tempore interire, & ad nihilum redigi sinat; adempta omnino illis mo-  
nialibus facultate recipiendi nouitias, si ita expedire uisum fuerit.

Pœna monialium officia, uel honores ambientium. Quæ uel iure quan-  
to tempore ad hæc eligantur, electæq; onus susci-  
pian. Cap. I I I.

**N**ulla monialis ambiat, aut ullo quouis modo siue directè, siue indirectè  
per se, aut per aliam, honores, officio uel cuiusuis generis sui monasterij  
querat; hac constituta pœna, ut & ipsa, & quæ sibi in eare fauerint in capi-  
tulo per tres sextas ferias ad pedes singularum monialium terram descen-  
dentes, suam accusent ambitionem: ipsaq; præterea, si id officium consequen-  
terit, eo, ceterisq; muneribus priuetur superioris arbitratu.

Singulæ, propria uoluntate deposita, & ad obtemperandam paratæ, sibiq;  
Dei gloriam, & communem monasterij utilitatem tantummodo proponen-  
tes, ad honores, & officia eas eligent, quas omni remoto humanitatis affectu,  
Spiritus sancti impulsu, ad id munus magis idoneas esse iudicauerint.

**P**ræfecta, quocunque nomine appelletur; ex Tridentini Concilij decreto  
ne minor quadraginta annis eligatur, quæ uel in uitæ honestæ laude uixerit  
octo annis, postquam professa est. Quidam si in eodem Monasterio, non eius-  
modi reperiatur, ex alio eiusdem Ordinis deligi possit. Sin autem superiori,

qui

Officia-  
les mo-  
nialium  
non am-  
biant.

Cõc. Tri-  
dēt. Sess.  
25. Dere-  
gular. &  
monial.  
cap. 7.

qui electioni præest, hoc etiam incommodum esse videatur, Episcopo, vel alio superiore consentiente, eligatur ex ijs, quæ in eodem Monasterio triginta annis maiores natu sint: quæ ve annis saltem quinque, post professionem rectè vixerit.

In reliquis constitutiones singulorum ordinum, monasteriorum seruentur.

Huiusmodi Præfecta, & eius Vicaria, Discretæ etiam, quæ alio nomine Matres Concilij vocantur; Ubi eæ à capitulo eligi consueuerunt, tacitis suffragijs coram superiore, aut eius ministro eligantur: qui extra Monasterium ad cancellos, siue clathros stet, ex decreto Tridentini Concilij.